เทปโฟมแบบางขนาด 
1 ซม. 

20 
ม้วน 30 600       

๕ ลวดหนีบกระดาษ 2 กล่อง 100 200       
๖ ลูกแม็คเบอร์ 10 1 กล่อง 300 300       
๗ ลูกแม็คเบอร์ 35 1 กล่อง 350 400       

๘ 
เครื่องเย็บกระดาษ 
เบอร์ 35 

1 เครื่อง 350 350       

รวมเงิน       

รวมเป็น  ๕,๒๕๐  บาท (ห้าพันสองร้อยห้าสิบบาทถ้วน)